九年級畢業旅行遊覽車逃生演練通知單
一、參加對象：九年級學生
二、演練地點：北大門
三、演練時間：107年10月30日（二）
四、注意事項：請同學們依照規定時間，提前5分鐘到北大門集合完畢。
五、各班演練時間：
	A組
序號
	班級
	集合時間
	預計演練
開始時間
	B組
序號
	班級
	集合
時間
	預計演練
開始時間

	1
	907
	12:30
	12:35
	1
	914
	12:30
	12:35

	2
	908
	12:40
	12:45
	2
	915
	12:40
	12:45

	3
	909
	12:50
	12:55
	3
	916
	12:50
	12:55

	4
	901
	13:00
	13:05
	4
	917
	13:00
	13:05

	5
	902
	13:10
	13:15
	5
	918
	13:10
	13:15

	6
	903
	13:20
	13:25
	6
	919
	13:20
	13:25

	7
	904
	13:30
	13:35
	7
	920
	13:30
	13:35

	8
	905
	13:40
	13:45
	8
	921
	13:40
	13:45

	9
	906
	13:50
	13:55
	9
	922
	13:50
	13:55

	10
	910
	14:00
	14:05
	10
	923
	14:00
	14:05

	11
	911
	14:10
	14:15
	11
	924
	14:10
	14:15

	12
	912
	14:20
	14:25
	12
	925
	14:20
	14:25

	13
	913
	14:30
	14:35
	13
	926
	14:30
	14:35

	
	
	
	
	
	
	
	


         遊覽車逃生演練流程圖                        學務處  訓育組
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